auram yohannis Dean ultimi Incumbentis ejufdem , qui de alta D EX omnibus ad quos, &c. Salutem

Proditione nuper AttindLis fuit, Vacantem, & ad Difpofuionem ^^ ^'-'- ""-'^ >>f"^-

noftram ratione Prxrogativoe noftrse pleno jure fpeftantem

,

Et diriguntur Literx illx Rcverendo in Chrifto Patri ac Do-

mino Domino Joha^ivi., Permillione Divina , Sarum Epifcopo

,

ejufve in Abfentia Vicario fuo in Spiritualibus generali.

Tefte Regc apud We(lmo7iafieriiim , vicefimo Die Decembris.

Fer ipjum Regem.

• XIV.
6/1.

Ann. D.

1539-
An. 31.

H. 8.

l'ift. ?i.

H. 8. /..

7. m. 11,

* De Pardonatione Jpeciali.

D EX Omnibus Baliivis & Fidelibus fuis ad quos , &c. Salu-

tem.

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali ac ex certa Scien-

tia ac mero Motu noftris, Pardonavimus Remifimus & Reiaxa-

vimus, ac per Prxfeiites Pardonamus Remittimus & Relaxamus fequens poft Datam Prxlentium

.

Dominx GertruJa Marchionijfe Exoni<e Vtdua^ ahas diilae der- Provifo femper qubd idem Willielmus Comes, contra & ad

Ann. D;
Sciatis quod Nos, 154°-

De Gratia noftra fpeciaU, mero Motu & Deliberatione noftris, -^- J'-

ac intuitu gratorum Obfequiorum & Servitiorum Nobis antehac ^- ^-

impenlbrum & impofterum, per Sereniftimum & Chariflimum P»'-?'-

Guillielmum Cotnitem a Furjenberg, durante yita fua, impendendo- ^-S.f.^.

rum, *"• 3J>

Dedimus & Conceflimus, ac per Prxfentes Damus & Conce-
dimus eidem Wiliielmo Comiti a Furfenherg quandam Penfionem
feu Annuitatem aut annualem Redditum 2>;»w MiWum Coronato-i

rum Solarium
,

Habendam & Percipiendam didam Penfionem five annualem
Redditum durante vita ipfius W. Comitis , ad Receptam Camerae
noftrx Regix ,

per Manus Thefaurarii ejufdem Camerx noftrae

pro tempore exiftentis, ad Duos Anni Terminos, videlicet, ad

Fefta Nativitatis Sanfti Johannis Baptiftx, & Nativitatis Chrifti

per xquales Portiones , videlicet , annuatim ad quodlibet didto-

rum Feftorum Mtlle ^ingentos Coronatos Solis, primo Solutionis

Termino incipiente aoFeftum Sandti Johannis Baptillx proximo

truJi Courteney Viduie MarchToniJf<e Exonia , alias di(ftx Gertrudi

Courteney Vidua , nuper Uxori Henrici nuper Marchionis Exon.

alias didx Gertrudi Courteney Vidua nuper Uxori Henrici Cour-

teney Militis nuper Marchionis Exon. quocumque alio Nomine,

Cognomine, Dignitatc, five Additione Nominis, Cognominis,

five Dignitatis eadem Marchionijfa cenfeatur five^ nuncupetur
,

omnes & omnimodas Proditiones tam Majores quam Minores ,

ac alias Proditiones quafcumque , necnon Crimina Lsefe M^e-
ftatis , Mefprifioncs Proditionum , alias Mefprifiones . Concela-

inenta , Tranfgreiriones , Confoederationes, ac alia Malefaaa &
Ofi^nfas quxcumque per ipfam Marchionijfam ante Primum Diem

iulii, Anno Regni noftri Tricefimo primo, qualitercumque fedta

abita five perpetrata , licet eadem Marchionijfa inde Indidtata Re-

ftata five Appellata exiftat vel non exiftat , & firmam Pacem no-

ftram ei inde Concedimus per Prxfentes

,

Et ulterius de ampliori Gratia noftra Pardonamus Remittimus &
Relaxamus prxfatx Marchionijfa omnia & fingula Judicia , Con-
dempnationes, Attindturas^ilmprifonamenta, Executiones & Pce

verfum Nos , nulli Principi Statui aut Perfonx cuicumque dire-

de feu indirede per Se aut per Alium in Prxjudicium noftrum
Serviet, fed nobis quandocumque requiremus, contra quofcum-
que Principes & Starus, excepto in Caufis imperpetuum fpeciali-

ter concernentibus , inferviet juftis & rationabilibus noftris expen-'

fis fibi pro tempore folvendis,

Eo quod exprefla mentio , &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , vicefirao tertio Die Fc-
bruarii.

Per ipjiim Ttegem.

Commijfio pro Fenditione Terrarum Regis.

nas Mortis verfus eandem Marchionijfam reddita five adjudica- l-\r,nry tK>e ±.tgK>t, oy t

•'--*- and 0] traunce Dejen

ko quod exprefla mentio , &c. '" "'^ Earth Supreme Hed o,

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Weflmonaflerium , Vicefimo primo Die De-
cembris.

Fer ipfum Regem.

H. 8.

Ibid.

De Prtefentatione ad Hojpitale.

Ann. D. nrHo?nas Thurkhy , Clericus habet 'Literas Regis Patentes de
Jl Prxientatione ad Hofpitale Thoma Bekket in Suthwerke in

Comitatu Sunix , vulgariter nuncupatum ThoM^ Bekkets
Spvttell in Comitatu Surrix , per Mortem Ricardt Mahot
Clerici ultimi Cuftodis five Magiftri Hofpitalis illius jam vacans,

& ad noltrani Prxfentationem pleno Jure fpedans,

Et diriguntur Literx il!x Reverendo in Chrifto Patri S. Win-
iOK. Epifcopo, ejufve in Abfentia Vicario fuo in Spiritualibus Ge-
nerali.

Teft^ Rege apud Wejimouafterium , vicefimo tertio Die De-
cembris.

Fer ipjum Regem.

55. De Licentia ad Pluralitates ^ Incempatibilia.

Ann. D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1 540. *^^ Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

An. 31. Scientia & mero Motu noftris , Conceflimus & Licentiam De-
H. 8. dimus, ac per Prxfentes Concedimus & Licentiam Damus Di-
Ttit. 51. leito noftro Rogero Stockly Clerico alias dido Rogero Stockly in

H.S.f.i.Artibus Magiftro quod ipfe Rogerus
,
qui nunc Quatuor Beneficia

*» 10. Ecclcfiaftica Curata & Incompatibiiia lcgittime & pacifice obti-